Revisão 00 - CSG F-0079

RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 26/2020

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a empresa ECO TOOLS ENGENHARIA E TECNOLOGIA

AMBIENTAL LTDA CNPJ: 04.679.073/0001-02, venceu o Ato Convocatório nº.

26/2020, cujo objeto é a contratação de serviços especializados para estudo de

concepção a respeito das alternativas ecológicas de esgotamento sanitário e

elaboração de projeto básico para o Canal das Taxas localizado no bairro do Recreio

dos Bandeirantes, município do Rio de Janeiro, com o valor global R$ 93.000,00

(noventa e três mil reais).

Rio de Janeiro, 24 de fevereiro de 2020

Ana de Castro e Costa
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00031.000061/2021-42 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: F6DD64E2.

Documento assinado digitalmente por: ANA DE CASTRO E COSTA

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?p=F6DD64E2